cÂnaana nauucipnL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTO

SENHOR PRESIDENTE

Indico. a Vossa Excelência, obedeciaas às normas

regimentais, seja - oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizado conserto na calçada, localizada na

Praça Cornélio Procópio (Praça da Matriz), defronte ao ponto de táxi.

Justificativa:

' Munícipes procuraram este vereadór, solicitando as

devidas providências.

Plenário Syrio Ig n OS, 2 iro de 2024.

is Patroni
ereador

CAMARA [tUNICIPAL DT PORTO FERRtIRa
LEITUR,\ NO EXPEDIENTE DA SESSÀO ORDINÁRIA
REA I- IZ,\ I) \
DESPA( II(

PRTSIDE

t! s[cRt
2'SECR.ITÁRJo

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz, 1068 - 1

CEP 13660405 - Porlo Fereira - SP
e- m a i I : c a m a raportofa rrei n@c a m a É po,,ÍoÍerre i ra v.br

INDTCAÇÃO N', lllt2024

,/

a

rT